РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

Р Е Ш Е Н И Е

17.12.2013 № 121

О передаче объектов газоснабжения  из

муниципальной  собственности города

Суздаля в государственную собственность

Владимирской области

Рассмотрев представление главы администрации города Суздаля,

руководствуясь  Федеральными законами от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от

22.08.2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты

Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных

актов Российской Федерации в связи  с принятием Федеральных законов «О внесении

изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации

законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной

власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Губернатора

Владимирской области  от 15.11.2013 № 1288 «Об организации работы по передаче

распределительных газовых сетей в государственную собственность Владимирской

области», статьями 6, 26, 37 Устава города Суздаля, Совет народных депутатов

муниципального образования город Суздаль р е ш и л :

1. Утвердить перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной

собственности города Суздаля в государственную собственность Владимирской

области, согласно приложению.

2. Передать имущество, указанное в приложении к настоящему решению, из

муниципальной собственности города Суздаля в государственную собственность

Владимирской области в срок до 01.02.2014.

3. Поручить администрации города Суздаля осуществить все юридические

действия, связанные с передачей имущества.

4. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов

муниципального образования город Суздаль от 15.09.2009 № 82 «О передаче

объектов газоснабжения  из муниципальной  собственности города Суздаля в

государственную собственность Владимирской области».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит

официальному опубликованию.

Глава города Суздаля И.Э.Кехтер

 2

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого из муниципальной собственности города Суздаля

в государственную собственность Владимирской области

№

п/п
Наименование объекта Местонахождение газопровода

Протяженность

газопровода,  м

1.
Газопровод низкого

давления
 г. Суздаль, ул. Южная 432,0

2.
Газопровод низкого

давления
 г. Суздаль, ул. Ленина,  дома: 92,94 242,0

3.
Газопровод низкого

давления
 г. Суздаль, ул.: Мира, Северная 493,0

4.
Газопровод низкого

давления
 г. Суздаль, ул.: Лебедева, Варганова 869,5

5.
Газопровод среднего

давления
  г. Суздаль, ул. Лебедева, к ШРП 219,0

6.
Газопровод низкого

давления
 г. Суздаль, ул. Парижской коммуны 315,0

7.
Газопровод среднего

давления
 г. Суздаль, парк 950-летия города 484,0

8.
Газопровод низкого

давления
 г. Суздаль, ул. Ленина, д.117 20,5

9.
Газопровод низкого

давления

 г. Суздаль, ул. Ленина, дома: 28, 34, 36,

30, 38
326,3

10.
Газопровод низкого

давления

 г. Суздаль, ул.: Ленина, Владимирская,

Пинаиха
1510,0

11.
Газопровод низкого

давления

 г. Суздаль, ул.: Гастева, Старая,

Теремки, Ленина, Слободская
5115,0

12.
Газопровод низкого

давления
 г. Суздаль, ул. Мира 968,0

Приложение

к решению Совета народных

депутатов муниципального

образования город Суздаль

от 17.12.2013   № 121

 3

13.
Газопровод низкого

давления
 г. Суздаль, ул.: Ленина, Пожарского  381,0

14.
Газопровод низкого

давления

 г. Суздаль, ул.: Лебедева, д.19,

Варганова , дома: 2, 12
172,6

15.
Газопровод низкого

давления
 г. Суздаль, ул. Молодежная 285,0

16.
Газопровод низкого

давления

 г. Суздаль, ул. : Коровники, Гончарная,

Профсоюзная
898,8

17.
Газопровод среднего

давления
г. Суздаль, ул. Гоголя  1002,0

18.
Газопровод низкого

давления
 г. Суздаль, ул. Ленина, к д/д 3 272,5

19.
Газопровод низкого

давления
 г. Суздаль, ул.: Пионерская, Западная 158,0

20.
Газопровод низкого

давления
 г. Суздаль, ул.: Коровники, Ивановская  331,5

21.
Газопровод низкого

давления
 г. Суздаль, ул.Заречная  182,0

22.
Газопровод низкого

давления
 г. Суздаль, ул.: Совхозная, Васильевская 464,6

23.
Газопровод низкого

давления
 г. Суздаль, пер. Красноармейский  173,0

24.
Газопровод низкого

давления

 г. Суздаль,  ул. Новая, дома: 5, 7, 9, 11,

13, 15
165,0

25.
Газопровод низкого

давления
 г. Суздаль, ул. Широкая 455,0

26.
Газопровод низкого

давления
 г. Суздаль, ул. Козуева, дома: 18-26 96,0

27.
Газопровод низкого

давления
 г. Суздаль, ул. Козуева, дома: 1,3,5 143,5

28.
Газопровод низкого

давления

 г. Суздаль, ул.: Козуева, Новая,

Заречная, Широкая
267,0

29.
Газопровод низкого

давления
 г. Суздаль, ул. Туристическая 489,0

30.
Газопровод низкого

давления
 г. Суздаль, ул. 1-ая Красноармейская  220,0

31.
Газопровод низкого

давления
 г. Суздаль, ул.Калинина  137,0

32.
Газопровод низкого

давления
 г. Суздаль, ул. Ленина, дома: 81, 85, 87 177,0

 4

33.
Газопровод низкого

давления

 г. Суздаль, пер. Запрудный дома: 2, 3, 5,

Торговая площадь, дома: 1, 26
184,0

34.
Газопровод низкого

давления

 г. Суздаль, ул. Кремлевская, дома: 10-б,

10-а
124,0

35.
Газопровод низкого

давления

 г. Суздаль, ул. Лебединского, дома: 2, 3,

4, 5
254,0

36.
Газопровод низкого и

среднего давления
 г. Суздаль, пер. Садовый, ул. Энгельса 673,0

37.
Газопровод низкого

давления
 г. Суздаль, ул. Ильинская 408,5

38.
Газопровод низкого

давления
 г. Суздаль, ул. Ленина, д.98 72,0

39.
Газопровод низкого

давления
 г. Суздаль, ул. Бамбуриха, дома: 13,15,17 147,5

40.
Газопровод низкого

давления

 г. Суздаль, ул.: Широкая, Козуева,

Западная, Пионерская, Дмитриевская
711,0

41.
Газорегуляторный

пункт
г.Суздаль, парк 950-летия 32,5кв.м

42.
Газорегуляторный

пункт
г. Суздаль, ул. Гончарная, ГРП 16,7кв.м

43.
Газопровод низкого

давления

 г. Суздаль, ул.: Восточная,

Златоустовская, Спортивная , Луговая
860,9

44.
Газопровод к трем

жилым домам

г. Суздаль, бульвар Всполье, дома: 17/1,

17/2, 17/3
350,9